
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 0 6 . 1 0 . 2 0 1 6 No 4 3 8

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 16.06.2016 № 238

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 16.06.2016 № 238 «О порядке регистрации решений комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Тульской области о допуске или 
недопуске лиц, имеющих судимость, к деятельности с участием детей» 
следующие изменения:

а) в названии постановления, преамбуле постановления, пункте 1 
постановления, в названии приложения к постановлению, пунктах 1, 2 
приложения к постановлению слово «имеющих» заменить словом 
«имевших»;

б) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.»
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Действие подпункта «б» пункта 1 постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 16 июня 2016 года.

Первый заместитель Губерк
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 5 4 f i 0


